
УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ   МІСЬКОЇ     РАДИ 
СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 

РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" 
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

                                                           НАКАЗ 

13.09.2022     Суми     № 69 

 

Про затвердження складу атестаційної 

комісії ДНЗ №36 «Червоненька квіточка» 

на 2022-2023 навчальний рік 

 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 р. № 930 та змін до Типового положення, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 08.08.2013 р. 

№1135 з метою здійснення своєчасної та якісної підготовки і проведення 

атестації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад атестаційної комісії на 2022-2023 навчальний рік: 
 

Алла РАДЬКО – голова атестаційної комісії 

Тетяна ПАЛАМАРЧУК – заступник голови атестаційної комісії, 

вихователь-методист  

Олена КИРИЧЕНКО –  вихователь (відповідає за оформлення 

протоколу засідання атестаційної комісії 

при розгляді атестаційних матеріалів 

педагогічних працівників ЗДО №36). 

 

Члени атестаційної комісії: 

 Марина ПШЕЧЕНКО – вихователь-методист 

 Ганна ЦАРИЦИНА – вихователь, голова ПК  

 Алла ТАРНОВСЬКА – вихователь 

    

 Світлана ПУШКАР – інструктор з фізичного виховання 

 

2. Вихователю-методисту Марині ПШЕЧЕНКО: 

2.1. До 20.09.2022 року ознайомити педагогічний колектив з даним 

наказом, повноваженнями атестаційної комісії, основними умовами й 

вимогами Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 



Закону України «Про освіту», Конституцією України (ст.53) в тій частині, у 

якій ці документи стосуються атестації педагогічних працівників, та 

керуватись ними при її проведенні.  

2.2. До 10.10.2022 року подати до атестаційної комісії списки 

педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації, із зазначенням 

результатів попередньої атестації та строків проходження підвищення 

кваліфікації. 

3. До 10.10.2022 року атестаційній комісії прийняти заяви від 

педагогічних працівників, які мають підстави на позачергову атестацію. 

4. До 15.10.2022 року на засіданні атестаційної комісії розглянути 

списки педагогічних працівників, які будуть проходити чергову атестацію та 

заяви педагогів, які будуть проходити позачергову атестацію. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 Завідувач         Алла РАДЬКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

________  _________ Тетяна ПАЛАМАРЧУК 

________  _________ Олена КИРИЧЕНКО 

________  _________ Марина ПШЕЧЕНКО 

________  _________ Ганна ЦАРИЦИНА 

________  _________ Світлана ПУШКАР 

________  _________ Алла ТАРНОВСЬКА 
 

 

 


	УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ   МІСЬКОЇ     РАДИ
	СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

